
 

 

           

 
ΘΕΜΑ: «Επιλογή Προϊσταμένου τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Δ/νσης Π.Ε. Αν. 
Αττικής»  

H Διευθύντρια Διεύθυνσης Π.Ε. Ανατολικής Αττικής 
 

έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ.Α΄/14-05-2015) «Επείγοντα μέτρα για την 
Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις». 

2. Την αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υπ. Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των 
σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων Διδασκόντων» (ΦΕΚ 1340/τΒ/16-10-2002) 
όπως συμπληρώθηκε – τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τη με αριθμ. Πρωτ.: Φ.353.1/1/2908/Ε3/12-1-2016 (Β΄ 46) Υπουργική Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ 
που αφορά στην επιλογή των υποψηφίων προϊσταμένων τμημάτων εκπαιδευτικών θεμάτων. 

4. Τη με αριθμ. Πρωτ.: Φ.353.1/14/17090/Ε3/2-2-2016 Εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα 
«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων προϊσταμένων τμημάτων εκπαιδευτικών 
θεμάτων». 

5. Τη με αριθμ. Φ.19/3215/5-2-2016 Προκήρυξη της  Διεύθυνσης Π.Ε. Ανατολικής Αττικής με 
θέμα «Πλήρωση θέσης Προϊσταμένου Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής». 

6. Τις αιτήσεις των υποψηφίων εκπαιδευτικών, με συνημμένα τα απαραίτητα 
δικαιολογητικά. 

7. Την αριθμ. 2/26-2-2016 Πράξη του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Στελεχών  
Εκπαίδευσης ΠΥΣΠΕ Αν. Αττικής. 

 
αποφασίζει 

 
τοποθετεί από ημερομηνία Πράξης Π.Υ.Σ.Π.Ε. (26-2-2016) τον εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ 70 
ΝΙΚΟΛΕΤΣΟΠΟΥΛΟ ΔΗΜΗΤΡΙΟ, με οργανική στο 6ο Δημοτικό Σχολείο Παλλήνης (Α.Μ. 583705), 

   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

----- 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
  

Ταχ. Δ/νση :     Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4 
Τ.Κ. – Πόλη:     15354, Γλυκά Νερά 
Ιστοσελίδα:      http://dipe-anatol.att.sch.gr  
e-mail         :     mail@dipe-anatol.att.sch.gr  
Πληροφορίες:  Θ.Πετσούλα  
Τηλέφωνο:  210 6049522 
 Fax:             210 6618440 

  

Γλυκά Νερά, 26-2-2016 
Α.Π.: Φ.19/5654 Α.Π.:Φ. 21/12163 

 

 

  

 

               ΑΠΟΦΑΣΗ 

http://dipe-anatol.att.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ4Υ74653ΠΣ-ΛΦΕ



 

 

Προϊστάμενο του τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της  Διεύθυνσης Π.Ε. Ανατολικής Αττικής μέχρι 
31-7-2018 (άρθρο 27 του Ν.4327/2015). 
 
 
       
 

`                    Η Διευθύντρια 
                                                                                             Π.Ε. Αν. Αττικής 

 
 
                    Ξυθάλη Βασιλική  
 
 
 
 
Κοιν.: 1. Περιφερειακή Δ/νση Π.Ε. & Δ.Ε. Αττικής 
           2. Ενδιαφερόμενο 
           3. Π.Μ. 
           4. Τ.Δ.Θ. 
           5. Τ.Ε.Θ. 
           6. Μισθοδοσία 
           
 
             
 

ΑΔΑ: Ψ4Υ74653ΠΣ-ΛΦΕ


		2016-02-26T14:05:42+0200
	Athens




